PAGE

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.04.2024 г. № 83-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление главы Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 №21-п «Об утверждении Положения о порядке оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 №21-п «Об утверждении Положения о порядке оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара» (с изменениями от 02.10.2023 г. №263-п) следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 3 к постановлению в новой редакции прилагается к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление (с приложением) разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет»: www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

                                   Д.В. Лыжин
 Приложение к постановлению Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 23.04.2024 г. № 83-п

Приложение № 3 к постановлению главы Байкаловского сельского поселения от 21.01.2021 г. № 21-п

Состав Комиссии по распределению денежных средств на оказание единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара
Председатель Комиссии:

Лыжин Дмитрий Владимирович - Глава Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области;

Заместитель председателя Комиссии:

Белоногов Павел Александрович - Заместитель Главы поселения  Байкаловского сельского поселения;

Члены Комиссии:
Боярова Лидия Витальевна  - Заместитель Главы поселения Байкаловского сельского поселения;

Кузеванова София Сергеевна – Ведущий специалист администрации Байкаловского сельского поселения;

Кошелева Марина Сергеевна – Ведущий специалист администрации Байкаловского сельского поселения;

Чернакова Светлана Васильевна - Специалист 1 категории администрации Байкаловского сельского поселения;

Секретарь Комиссии:
Кайгородова Анна Петровна - Специалист 1 категории администрации Байкаловского сельского поселения.